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چگینی: تمام جوایز MMA آسیا را به 
قهرمانان‌مان اهدا کردیم

رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی گفت: 
از سوی کمیته برگزاری مسابقات MMA قهرمانی آسیا 
به مدال‌آوران جوایز دلاری تعلق گرفت که در همان 
کشور چین، جایزه قهرمانان‌مان را به آنها اهدا کردیم.

افشین چگینی در گفت‌وگو با ایرنا، در خصوص نایب 
قهرمانی تیم ملی MMA )هنرهای رزمی ترکیبی( ایران 
در مسابقات قهرمانی آسیا در چین، اظهار داشت: این 
مسابقات با حضور نمایندگان ۱۹ کشور و به میزبانی چین 
برگزار شد که مرحله نخست گزینشی بازی‌های آسیایی 
گویا و ایندور گیمز ریاض نیز محسوب می‌شد.وی  نا
گفت: در این مسابقات با ۲۰ ورزشکار شرکت کردیم و با 
کسب ۲ مدال طلا، ۶ نقره و ۶ برنز به مقام نایب قهرمانی 
رسیدیم. چین که از امتیاز میزبانی سود می‌برد و ۲۸ 
نماینده داشت، قهرمان شد. معتقدم ۶ مدال نقره ما 
هم باید طلا می‌شد که متاسفانه ۴ نماینده تیم مردان وّ 
۲ ورزشکار تیم زنان ما دچار آسیب دیدگی شدند؛ وگرنه 
نقره‌ها نیز به رنگ طلا در می‌آمد.چگینی بیان کرد: از 
سوی کمیته برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا و میزبان به 
، نقره مبلغ هزار و ۵۰۰ دلار  نفرات طلایی مبلغ ۲ هزار دلار
و برنز نیز هزار دلار جایزه تعلق گرفت.رئیس فدراسیون 
برخی  کرد:  تصریح  رزمی،  ورزش‌های  انجمن‌های 
فدراسیون‌ها پروتکل‌هایی دارند که بر اساس آن، ۳۰ تا ۵۰ 
درصد جوایز بین‌المللی قهرمانان به آنها تعلق می‌گیرد. 
ما در فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی چنین 
مسئله‌ای را دنبال نمی‌کنیم و در همان کشور چین جوایز 
مدال‌آوران که در اختیار ما قرار گرفته بود را به قهرمانان 
کشورمان اهدا کردیم.چگینی در پاسخ به این سئوال که 
با توجه به نتایج به دست آمده تکلیف سهمیه‌های تیم 
گویا چه می‌شود؟ عنوان  ایران برای بازی‌های آسیایی نا
گویا و  کرد: ابتدا اعلام شد نفرات اول مستقیم سهمیه نا
ایندور گیمز را می‌گیرند. سپس از سوی کمیته برگزاری 
اعلام کرد که هشت نفر برتر هر وزن )نفرات راه یافته به 
یک‌چهارم( حائز سهمیه می‌شوند؛ منوط بر اینکه در 
مسابقات اردیبهشت ماه ازبکستان نیز حضور یافته و 
آنجا بین سه نفر اول باشند.وی گفت:‌ با این اوصاف دو 
سهمیه ما که در قهرمانی آسیا در چین طلا گرفته‌اند، 
قطعی است. مدال‌آوران نقره و برنزی ما نیز بسیار نزدیک 
به سهمیه هستند و باید در مسابقات ازبکستان به 
میدان رفته و در بین سه نفر باشند تا سهمیه آنان قطعی 
شود.رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی با 
اشاره به سطح بالای رشته MMA در قاره کهن، افزود: 
چین، ازبکستان، تاجیکستان، قرقیزستان و قزاقستان 
از حریفان اصلی ما هستند که مقابل آنها نتایج خوبی 
گرفتیم. در این بین تاجیک‌ها واقعا سطح بسیار بالایی 
دارند.وی گفت: با حمایت‌های وزیر ورزش تیم را به 
چین اعزام کردیم و باید از حمایت‌های مسئولان کمیته 
ملی المپیک نیز تشکر کنم. همچنین سفیر جمهوری 
اسلامی ایران در چین نیز کمک زیادی به تیم ما داشت 
که قدردان وی هستیم. امیدوارم در مسابقات کسب 
گویا نیز  سهمیه ازبکستان هم نتایج خوبی بگیریم تا در نا
برای کشورمان افتخارآفرینی کنیم.چگینی توضیح داد: 
در روزهایی که بیگانگان و اغتشاشگران در کشورمان 
کردند، قهرمانان ما در مسابقات  مشکلاتی را ایجاد 
آسیایی چین پس از کسب مدال با سلام نظامی به پرچم 
مقدس کشورمان، ادای دین کردند. این مسئله وظیفه 
کنار نظام مقدس  جامعه ورزش است و همواره در 

جمهوری اسلامی هستیم.

یچــــــــه در

 یحیی گل‌محمدی 
از فولاد جدا شد

​ همکاری باشگاه فولاد و گل‌محمدی به 
پایان رسید.باشگاه فولاد خوزستان و یحیی 
کردند. هنوز  گل‌محمدی قطع همکاری 
علت جدایی گل‌محمدی مشخص نیست.
این جدایی در حالی است که باشگاه در 
نقل و انتقالات زمستانه اقدام به خرید 
چهار بازیکن کرده بود. رامین رضاییان، 
ماتئوس کاستا، امیرحسین جولانی و فرشاد 

احمدزاده خریدهای جدید فولاد هستند.
 

شکایت آقاسی به فیفا از استقلال
مدافع ناراضی استقلال فسخ یک طرفه 
قرارداد با این تیم را در دستور کارش قرار 
داده است.با وجود روشن‌شدن تکلیف 
فولاد،  به  پیوستنش  و  رضائیان  رامین 
بازیکن  دیگر  آقاسی،  عارف  سرنوشت 
جدایی‌طلب استقلال هنوز به نتیجه نهایی 
نرسیده‌ است. اما به نظر می‌رسد پرونده 
پرحاشیه یکی از گران‌ترین بازیکنان لیگ 
برتر وارد فاز جدیدی شده باشد.عارف 
آقاسی شکایت‌نامه‌ای را از باشگاه استقلال 
به فیفا و کمیته تعیین وضعیت تنظیم کرده 
و به دنبال این است که با فسخ قراردادش، 
بدون انتقال قرضی یا دریافت رضایت‌نامه 
واقع  شود.در  جدا  آبی‌پوشان  جمع  از 
آقاسی می‌خواهد با استناد به آیین‌نامه 
فیفا اثبات کند که برای تغییر در وضعیت 
و  گرفته  قرار  تحت‌فشار  خود  قراردادی 
می‌تواند به‌صورت یک‌طرفه با استقلال 
قطع همکاری کند.این در شرایطی است 
کید  که مسئولان باشگاه استقلال بارها تأ
کرده‌اند در شرایطی حاضر به جدایی عارف 
آقاسی می‌شوند که او به‌صورت قرضی از 

تیم جدا شود.

 تمدید پرسپولیس 
با ستاره‌های مدنظر اوسمار

مدیران پرسپولیس قصد دارند به چند 
ستاره خود پیشنهاد تمدید قرارداد دهند.
یکی از برنامه های پرسپولیس در پنجره 
نقل و انتقالات زمستانی تمدید قرارداد با 
بازیکنانی است که قراردادشان تا پایان فصل 
اعتبار داشته و مورد تایید کادرفنی هستند. 
علی علیپور، محمدحسین کنعانی‌زادگان، 
سروش رفیعی، میلاد محمدی از جمله 
شاخص‌ترین این نفرات هستند.در این 
نظر  با  پرسپولیس  باشگاه  الان  تا  میان 
مساعد اوسمار ویرا فقط به علی علیپور 
پیشنهاد تمدید قرارداد داده و طبق اعلام 
مدیرعامل پرسپولیس توافقات لازم برای 
تمدید قرارداد علیپور با پرسپولیس انجام 
گلزن  بهترین  قرارداد  است  قرار  و  شده 
پرسپولیس تمدید شود. طبق اخبار رسیده 
قرار است به زودی پیشنهاد پرسپولیس به 
نفراتی مثل کنعانی زادگان، سروش رفیعی و 
میلاد محمدی به زودی داده شود و قرارداد 
این سه ستاره پرسپولیس هم مثل علیپور 
گفتنی است این بازیکنان  تمدید شود. 
جزو مهره های کلیدی تیم اوسمار و بازیکن 

فیکس تیم او به حساب می آیند. 

 پرسپولیس در نقل‌وانتقالات زمستانی موفق به جذب تنها 
یک بازیکن شده است.پرسپولیس که پس از تغییر در کادر 
فنی نیم‌فصل اول لیگ برتر را به بهترین شکل به پایان رساند، 
کنون  برنامه‌های زیادی برای فصل نقل‌وانتقالات داشت ولی تا
موفق به ترمیم نقاط ضعف خود نشده است. سرخپوشان 
پایتخت از زمان حضور اوسمار ویرا در ۶ بازی به ۵ برد و یک 
تساوی رسیدند و با ۲۸ امتیاز خودشان را به رده دوم جدول 
رساندند و حالا یکی از مدعیان جدی کسب عنوان قهرمانی 
محسوب می‌شوند.با این حال در فاصله کمتر از ۱۰ روز تا پایان 
نقل‌وانتقالات زمستانی، مدیران باشگاه پرسپولیس به جز 
ایوان سرگیف، هنوز نتوانسته‌اند بازیکن جدیدی جذب کنند 

کره با بازیکنان مختلف هستند. و همچنان درحال مذا
 شروع خوب با خرید آقای گل ازبک

پرسپولیس نقل‌وانتقالات زمستانی را با یک خرید جذاب 
آغاز کرد و ایوان سرگیف، آقای گل فصل گذشته لیگ ازبکستان 
کور به جمع سرخپوشان اضافه شد. علی  با جدایی از پاختا
علیپور در نیم‌فصل اول تنها مهاجم نوک تخصصی پرسپولیس 
بود و این تیم پس از جدایی سردار دورسون قصد داشت یک 
مهاجم دیگر هم به خدمت بگیرد که در نهایت مدیران باشگاه 
با سرگیف به توافق رسیدند و این مهاجم راهی ایران شد.علیپور 
در نیم‌فصل اول لیگ برتر شروع خوبی داشت و در ۸ بازی 
نخست پرسپولیس ۵ گل به ثمر رساند ولی در ادامه موفق به 
گلزنی نشد و حالا سرگیف ازبک را در نیم‌فصل دوم کنار خودش 
خواهد داشت تا پرسپولیس صاحب یکی از بهترین خطوط 

حمله لیگ برتر شود.
 اوریه رفت، دفاع راست هم نیامد!

 ، یکی از مهم‌ترین نقاط ضعف پرسپولیس در ۲ فصل اخیر
پست مدافع راست است که پس از جدایی دانیال اسماعیلی‌فر، 
سرخپوشان هنوز جانشین خوبی برای او پیدا نکرده‌اند. 
ایوب العملود در فصل گذشته با وجود کیفیت قابل قبول، 
دیدارهای زیادی را به‌دلیل مصدومیت از دست داد و این 
فصل هم سرژ اوریه با وجود سابقه جذاب، نمایش ضعیفی در 
ترکیب پرسپولیس داشت. اوریه که در نیم‌فصل اول دیدارهای 
زیادی را به‌دلیل بیماری و مصدومیت از دست داد، در همان 
چند مسابقه‌ای که به میدان رفت هم فرم خوبی نداشت و در 
نهایت قراردادش فسخ شد.پرسپولیس برای جانشینی اوریه 
کور  کبر علیجانوف، مدافع ازبک پاختا ابتدا به سراغ خواجه‌ا
رفت و به خرید او هم نزدیک شد ولی در آستانه جذب این 

بازیکن حواشی عجیبی ایجاد شد و در نهایت او با سرخپوشان 
قرارداد امضا نکرد.پس از منتفی‌شدن حضور علیجانوف و 
اتفاقات اخیر، پرسپولیس به سراغ گزینه‌های ایرانی رفت و ابتدا 
کره شد.  برای جذب مجید عیدری با گل‌گهر سیرجان وارد مذا
باشگاه گل‌گهر درخواست سنگینی برای فروش مدافع خود 
داشت و سرخپوشان در نهایت بیخیال جذب مجید عیدی 
شدند.درحال حاضر همچنان وضعیت دفاع راست پرسپولیس 
نامشخص است و حتی گفته می‌شود مدیران این باشگاه 

دوباره به امضای قرارداد با یک گزینه خارجی فکر کنند.
 مدافع تیم ملی پرسپولیسی نشد

فرزین معامله‌گری، مدافع چپ جوان شمس‌آذر هم گزینه 
جدی پرسپولیس برای خط دفاعی بود و به‌نظر می‌رسید 
او به جمع سرخپوشان اضافه شود ولی درخواست سنگین 
قزوینی‌ها، او را هم از پرسپولیس دور کرد.شمس‌آذر برای فروش 
این مدافع ۲۱ ساله که با تیم امید در جام ملت‌های زیر ۲۳ سال 
آسیا هم حضور داشت، ۵۰ میلیارد درخواست کرده بود که این 

موضوع با مخالفت پرسپولیسی‌ها همراه شد.
 خبری از محبی و هافبک دفاعی خارجی هم نشد

پرسپولیس،  زمستانی  گزینه‌های  جذاب‌ترین  از  یکی 
محمدمهدی محبی، وینگر ایرانی کلبا امارات بود. محبی 
که ابتدای فصل از سپاهان راهی کلبا شد، در این تیم شرایط 
ح شده ولی گویا  خوبی ندارد و بحث جدایی‌اش هم مطر

خودش همچنان ترجیح می‌دهد در لیگ امارات بماند. حتی 
به‌نظر می‌رسد در صورت جدابب محبی از کلبا هم او راهی 
سپاهان شود و پرسپولیس شانس اول جذب این وینگر جوان 
نیست.پرسپولیس همچنین قصد داشت یک هافبک دفاعی 
خارجی هم به‌خدمت بگیرد ولی در این پست هم هنوز اتفاق 
خ نداده است. حتی شایعاتی درخصوص انتقال  خاصی ر
دیدیه اندونگ از استقلال به پرسپولیس هم منتشر شد و 
شاید سرخپوشان در روزهای پایانی نقل‌وانتقالات یک انتقال 

جذاب را رقم بزنند.
 لیست خروجی شلوغ پرسپولیس

در شرایطی که پرسپولیس در نقل‌وانتقالات زمستانی تنها 
یک بازیکن را جذب کرده، چند بازیکن از این تیم جدا شده‌اند 
تا لیست خروجی سرخپوشان از ورودی‌ها شلوغ‌تر باشد. 
سرژ اوریه و فرشاد احمدزاده تا امروز رسما از پرسپولیس جدا 
شده‌اند و جدایی یاسین سلمانی و مجتبی فخریان هم قطعی 
به‌نظر می‌رسد. حتی ممکن است محمدحسین صادقی هم 
برای کسب تجربه به‌طور قرضی پرسپولیس را ترک کند و در 
نیم‌فصل دوم برای تیم دیگری به میدان برود.اوسمار ویرا 
گر  حتی از عملکرد تیوی بیفوما هم رضایت چندانی ندارد و ا
پرسپولیس بتواند در فرصت باقی‌مانده بازیکن جدیدی در 
پست او به‌خدمت بگیرد، ممکن است این بازیکن هم از جمع 

سرخپوشان جدا شود.

آپدیت نقل‌وانتقالات پرسپولیس؛

 خرید جدیدی در راه است؟

؛  کتور سردرد ساپینتو برای دیدار با ترا

 خارجی‌ها برنگشتند!

محمد نوری:
  فدراسیون فوتبال

به تیم امید خیانت کرد

 استقلال و پرسپولیس با تعدادی بازیکن 
هفته  در  خود  حریفان  مصاف  به  غایب 
شانزدهم لیگ برتر خواهند رفت.تیم فوتبال 
استقلال که باید در چارچوب هفته شانزدهم 
لیگ برتر فوتبال، فردا )یکشنبه( به مصاف 
کتور برود، با چالشی عجیب رو‌به‌رو خواهد  ترا
بود: غیبت تعداد زیادی از بازیکنان!ریکاردو 
ساپینتو در حالی باید ترکیب ابتدایی خود 
را برای این بازی انتخاب کند که حدوداً 
۱۰ بازیکن غایب خواهد داشت! بازیکنان 

خارجی این تیم یعنی آشورمانوف، آسانی، 
مونیر، آدان، جنپو و نازون، ۶ بازیکن خارجی 
هستند که پس از بازی آبی‌پوشان مقابل 
فولاد هرمزگان در جام حذفی، به ترکیه 
رفتند تا با خانواده‌های خود ارتباط بگیرند 
و دیدار کنند؛ اما این ۶ بازیکن تا به این 
 ، لحظه به ایران بازنگشتند و با این تفسیر
احتمالاً در دیدار حساس فردا غایب خواهند 
گر مسئولان استقلال موفق به  بود. حتی ا
تهیه بلیت برای آنها شوند، احتمال دارند 

برخی از آنها به دلیل عدم حضور در تمرینات 
کنند.از  کار را از روی نیمکت شروع  تیم، 
، رامین رضاییان جدا شده و  سوی دیگر
به فولاد رفته و عارف آقاسی نیز در صدد 
جدایی است. قرارداد اندونگ هنوز ثبت 
نشده و مسئولان استقلال در کشمکش با 
فدراسیون و سازمان لیگ برای ثبت قرارداد 
او هستند و احتمالاً این بازیکن آفریقایی 
نیز در لیست استقلال برای مدتی حضور 
نخواهد داشت. رباط صلیبی جلال‌الدین 

ماشاریپوف هم پاره شده تا این بازیکن 
رسماً فصل را از دست بدهد. از طرفی مهران 
احمدی هم بالاخره مصدومیت خود را 
پشت سر گذاشته، اما شرایط او برای کردن ۹۰ 
دقیقه‌ای مشخص نیست؛ بنابراین ساپینتو 
برای اولین بازی نیم‌فصل دوم لیگ، تقریباً 
تیم نصف و نیمه‌ای در اختیار دارد و احتمالاً 
برای انتخاب ترکیب شروع کننده خود در 
برخی پست‌ها علی‌الخصوص میانه میدان 

به مشکل خواهد خورد.

کارشناس فوتبال با بیان اینکه روانخواه در اندازه های سرمربیگری تیم 
امید نبود گفت: او با رابطه، سرمربی تیم امید شد و همین موضوع به او 
ضربه زد و باعث رقم خوردن نتایج ضعیف شد.محمد نوری در گفتگو 
با مهر و در خصوص پیروزی استقلال برابر فولاد هرمزگان از مرحله یک 
هشتم جام حذفی گفت: استقلال از دیدار برابر پادیاب خلخال درس 
گرفت و در این دیدار در همان دقایق ابتدایی دروازه فولاد را باز کرد تا 
صعودش به مرحله بعد سخت نشود البته فولاد هرمزگان تیم دست و 
پا بسته‌ای نبود و تلاش زیادی کرد تا بتواند شگفتی ساز جام شود اما 
استقلال با گل دومی که به ثمر رساند کار را تمام کرد و توانست به مرحله 
یک چهارم نهایی جام حذفی صعود کند.وی در خصوص دیدار روز 
کتور تبریز گفت: دیدار این دو تیم همیشه  یکشنبه استقلال برابر ترا
کتور بازیهای  جذاب و تماشایی بوده و سالهاست که استقلال و ترا

پربرخوردی را به نمایش گذاشته اند. هر دو تیم به برد این دیدار نیاز 
دارند و آبی پوشان با توجه به دو امتیازی که از بازی با ملوان کسب کردند 
گر پیروز دیدار  حالا فاصله خود را صدر جدول کمتر کرده و می دانند که ا
کتور هم نمی خواهد  شوند جایگاه بهتری در جدول پیدا خواهند کرد. ترا
روند نتایج ضعیف خود را ادامه دهد و به دنبال این است که با شکست 
استقلال به سه امتیاز دست پیدا کرده تا شرایط بهتری پیدا کند. این 
دیدار شش امتیاز برای دو تیم دارد و استقلال باید از این بازی بهترین 
استفاده را ببرد تا بتواند با شکست سرخپوشان تبریزی یک گام دیگر به 
قهرمانی در لیگ برتر دست پیدا کند.کارشناس فوتبال ارزیابی خود را از 
نیم فصل اول استقلال این گونه بیان کرد و گفت: استقلال شروع خوبی 
نداشت البته بازیهای بزرگ را با پیروزی به پایان رساند در نیمه راه نتایج 
بسیار خوبی کسب کرد اما در اواخر نیم فصل چند تساوی پی در پی کار 
را برای آبی پوشان سخت کرد و حتی صحبت از برکناری ساپینتو هم به 
میان آمد اما پیروزی برابر سپاهان، همه معادلات را بر هم ریخت و حالا 
باید ببینیم سرمربی آبی پوشان با شروع نیم فصل دوم چه عملکردی 
خواهد داشت و آیا می تواند تا پایان فصل در استقلال بماند یا اینکه به 

دلیل نتایج ضعیف جای خود را به یک سرمربی دیگر بدهد.

» آگهی اطلاعات مربوط به واگذاري دارایی ها«» آگهی اطلاعات مربوط به واگذاري دارایی ها«
ســازمان خصوصی ســازی در راســتاي اجــراي مــاده 23 قانــون اجــراي سياســتهاي كلــي اصــل چهــل و چهــارم )44 ( قانــون اساســي، اطلاعــات مربــوط بــه 

واگــذاري دارايــی هــا را بــه شــرح زيــر اعــلام مينمايــد:

نام و نشانی خریداراننام داراییردیف
کارشناسانی که قیمت گذاری 

بنگاه را انجام داده اند
ارزش پایه دارایی 
عرضه شده )ریال(

قیمت برنده مزایده/ ارزش 
دارایی واگذار شده )ریال(

جایگاه سوخت شماره  1
)55( تهران

شرکت ساختمانی برآوند  )با مسئولیت محدود( 
به نشانی: تهران- خیابان میرداماد- بعد از مسجد 

الغدیر- جنب بانک پاسارگاد- پلاک 147 کد پستی 
1911619335

هادی ایمانی - ابوالفضل جودار 
-  سعید احمدی - سعید دیانی 

دردشتی - خسرو پورصفر- عامر 
مالکیان -  محمود زرگرالهی

40.342.000.00040.352.000.000

2

تعداد 8 واحد آپارتمان 
)خانه سازمانی(- به 

صورت یکجا
واقع در استان تهران- 

ستارخان

آقای حسین مصطفی زاده خوئی
به نشانی: تهران- آرژانتین- خیابان احمد قصیر- 

خیابان احمدیان- پلاک 8- برج بیژن
کد پستی 1513814811

اسمعیل هوشیارفرد - 
محمد وفاداری کمارعلیا – 

محمدرضا واله
880.000.000.000903.714.000.000

           www.ipo.ir  سايت اينترنتی سازمان خصوصی سازی
شناسه آگهی :  2096254              م الف :  3859   58056692

نوبت دوم

آگهي­مناقصه­عمومي­)دو­مرحله­­اي(آگهي­مناقصه­عمومي­)دو­مرحله­­اي(
موضــوع:  مناقصــه عمومــي دو مرحلــه اي شــماره  م  م  ن/1404/5556 مربــوط بــه پــروژه طراحــی، خریــد و نصــب و راه انــدازی تجهیــزات سیســتم حفاظــت 

 )EPC الکترونیــک مرکــز بهــره بــرداری، نمــک زدایــی و کمــپ منطقــه عملیاتــی نفــت شــهر )بصــورت
)شماره سامانه ستـاد: 2004093221000074(

شرکت نفت مناطق مرکزي ایران )سهامي خاص( درنظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر را با مشخصات و شرایط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي )دو مرحله اي( به شرکت هاي واجد شرایط، واگذار نماید.
الف( شرح مختصر كار 

خدمــات فــوق الذکــر جهــت اجــرای سیســتم حفاظــت الکترونیکــی )CCTV(، احــداث و نصــب دکل حفاظــت الکترونیکــی، طراحــی و اجــرای زیرســاخت )حفــاری( و بســتر حفاظــت الکترونیکــی 
)فیبــر نــوری و شــبکه( در مرکــز نمکزدایــی و کمــپ منطقــه عملیاتــی نفــت شــهر مــی باشــد.

ب( مدت، محل و برآورد اولیه اجرای كار
مــدت اجــراي پــروژه  450 روز و بــرآورد تقریبــي اجــرای کار مبلــغ 207،544،101،953 ریــال و 274،015 یــورو /  محــل اجــرای پــروژه اســتان کرمانشــاه- شهرســتان نفــت شــهر- منطقــه عملیاتــی 

نفــت شــهر مــی باشــد.
ج( شرايط و مدارک مورد نیاز جهت شركت در مناقصه )الزامي( 

1( داشــتن شــخصیت حقوقــي و ارائــه مــدارك ثبــت شــرکت شــامل: اساســنامه، آگهــي روزنامــه رســمي تأســیس شــرکت و آخریــن تغییــرات آن، کُــد اقتصــادي و شــماره شناســه ملــي شــرکت، 
آدرس دقیــق پســتي، تلفــن ثابــت و نمابر)فکــس(.

2( حضور در لیست شرکت های تأیید صلاحیت شده سازمان حراست شرکت ملی نفت ایران.
3( داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر  به مبلغ 23،324،605،658 ریال به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار.

 www.setadiran.ir 4( عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( و دارا بودن گواهي امضاء الکترونیکي وتکمیل فرم استعلام ارزیابي کیفي موجود در سایت
5( دارا بودن صورت هاي مالي حسابرسي شده سال 1402 یا 1403

• شــرکت کننــدگان مــی بایســت نســبت بــه ثبــت نــام در ســامانه جامــع تجــارت ایــران )جــام( بــه نشــاني NTSW.IR بــه منظــور فراهــم نمــودن امــکان اســتعلام و تعییــن اصالــت صــورت هــاي 
مالــي حسابرســي شــده مناقصــه گــران از ســامانه پردیــس اقــدام نماینــد.

د( مهلت و محل مراجعه متقاضیان 
کلیــه مراحــل برگــزاري فراخــوان از دریافــت و تحویــل اســناد فراخــوان تــا تهیــه فهرســت مناقصــه گــران داراي صلاحیــت، ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایي پــاکات از طریــق درگاه ســامانه 
ــام در ســایت مذکــور و  ــه آدرسwww.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــي، مراحــل ثبــت ن ــدارکات الکترونیکــي دولت)ســتاد( ب ت
دریافــت گواهــي امضاءالکترونیکــي را جهــت شــرکت در مناقصــه محقــق ســازند. شــماره تمــاس ســامانه ســتاد در تهــران جهــت انجــام مراحــل عضویــت در ســامانه 1456 و اطلاعــات تمــاس دفاتــر 
ثبــت نــام در ســایر اســتانها در ســامانه www.setadiran.ir بخــش »ثبــت نام/پروفایــل تامیــن کننده/مناقصــه گــر« موجــود اســت. آخریــن مهلــت دریافــت اســناد ارزیابــي کیفــي از ســامانه ســتاد 
ســاعت10:00 صبــح روز شــنبه مــورخ 1404/11/04و آخریــن مهلــت ثبــت و بارگــذاري اطلاعــات فراخــوان و اطلاعــات مــورد نیــاز جهــت ارزیابــي کیفــي ایــن مناقصــه تــا ســاعت 10:00 صبــح 

روز شــنبه مــورخ 1404/11/18 مــي باشــد.
خاطرنشان میسازد » پیشنهاد قیمتها می بایست متناسب با کالای ساخت داخل و با لحاظ کیفیت ارائه گردد.«

درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان مي توانند با تلفن هاي 87524448 تماس حاصل نمایند.
­روابط­عمومي­شركت­نفت­مناطق­مركزي­ايرانشناسه آگهی : 2092778

شركت­ملي­نفت­ايران
­شركت­نفت­مناطق­مركزي­ايران

»­سهامي­خاص­«

كد فراخوان 2003091845000013  سامانه تداركات الكترونیكي دولت )ستاد(

6693

تمدید شد
405 GLXI گهي مزايده‌ عمومي سه دستگاه خودروی سواری پژو    آ

شماره   1004030121000001   الی 1004030121000003 تمدید شد.

 

 

 

 

 

 

 

صندوق توسعه صنایع دستی و فرش دستبافت و احیا  

کن تاریخی و فرهنگی که موسسه‌ای   و بهره‌برداری از اما

گردشگی و صنایع  وابسته به وزارت میراث فرهنگی،

دستی است در نظر دارد تعداد 3 دستگاه خودروی سواری 

ج در اسناد  پژو GLXI 405 ذیل را طبق مشخصات مندر

مزایده از طریق مزایده عمومی به صورت فروش را از طریق 

www. سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

setadiran.ir و طی تشریفات مزایده به اشخاص )حقیقی و 

گذار نماید. حقوقی( واجد شرایط وا

1.مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد ، از 

چهارشنبه مورخ 1404/10/24 به چهارشنبه مورخ 1404/11/01 

تغییر یافت.

شنبه  از  پیشنهادها،  تسلیم  مهلت  آخرین   .2

1404/11/04 به شنبه 1404/11/11 تغییر یافت.

 3. زمان برگزاری کمیسیون مزایده، از یکشنبه 1404/11/05 

به یکشنبه 1404/11/12 تغییر یافت.


